
za organ stanowiący ANDRZEJ SZWED
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia
2014.03.03

strona 1 z 5

Uchwała Nr XXXIII/256/2014

Rady Powiatu Chodzieskiego

z dnia 26 lutego 2014 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej

Powiatu Chodzieskiego

 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

(Dz. U. z 2013 r, poz. 595 ze zm.) oraz art. 226, 227, 228, 229, 230, 231 ustawy z dnia

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r, poz. 885 ze zm.) oraz § 3

rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy

finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2013 r, poz. 86 ze zm.), Rada Powiatu

uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXI/247/2013 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 11 grudnia 2013 roku

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansową Powiatu Chodzieskiego, zmienionej

Uchwałą Nr XXXII/251/2014 z dnia 29 stycznia 2014 roku wprowadza się następujące zmiany:

1) załącznik nr 2 pn: "Wykaz przedsięwzięć do WPF", otrzymuje brzmienie zgodnie

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



za organ stanowiący ANDRZEJ SZWED
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2014.03.03

strona 2 z 5

załącznik nr 1 do
Przedsięwzięcia WPF

uchwały nr XXXIII/256/2014
 z dnia 2014-02-26

kwoty w
zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit

zobowiązań

 1  Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)  4 861 688,67  1 424 947,77  830 465,56  448 000,00  0,00  322 632,00

 1.a  - wydatki bieżące  3 740 010,67  1 161 257,77  830 465,56  448 000,00  0,00  322 632,00

 1.b  - wydatki majątkowe  1 121 678,00  263 690,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1.1 1 297 343,67 713 951,77 283 193,56 0,00 0,00 322 632,00

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z późn.zm.), z tego:

1.1.1 - wydatki bieżące 1 297 343,67 713 951,77 283 193,56 0,00 0,00 322 632,00

Biblioteki szkolne przestrzenią dla
informacji  - Zbadanie możliwości jakie
oferują biblioteki szkolne rozumiane jako

1.1.1.1 Zespół Szkół Licealno-
Gimnazjalnych 2013 2015 84 000,00 20 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00

przestrzeń rozwoju osobistego uczniów
oraz dostępu do informacji. Udział biorą
ZSL-G w Ratajach, szkoły z Hiszpanii,
Belgii i Niemiec , rozdz. 80195

Droga św. Jakuba: Kulturowy Szlak
Europy - Spotkanie i integracja kulturowa
młodzieży z całej Europy na szlaku św.

1.1.1.2 Zespół Szkół Licealno-
Gimnazjalnych 2013 2015 84 000,00 54 920,00 17 080,00 0,00 0,00 0,00

Jakuba w płn.- zach. Hiszpanii, który
został uznany przez Radę Europy za
drogę o szczególnym znaczeniu dla
kultury Europy. Udział biorą ZSL-G w
Ratajach, szkoły z Hiszpanii, Danii,
Francji, Estonii i Włoch, rozdz. 80195

 Strona 1 z 3
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2014.03.03



za organ stanowiący ANDRZEJ SZWED
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2014.03.03

strona 3 z 5

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit

zobowiązań

Odkryj w sobie artystę - Odkrywanie w
sobie przez młodzież z różnych części
Europy talentów i uzdolnień

1.1.1.3 Zespół Szkół Licealno-
Gimnazjalnych 2013 2015 84 000,00 51 920,00 17 080,00 0,00 0,00 0,00

plastycznych, literackich i muzycznych
pod okiem zawodowych artystów. Udział
biorą ZSL-G w Ratajach, szkoły z
Hiszpanii, Niemiec, Turcji i Rumunii,
rozdz. 80195

Program kompleksowego wsparcia szkół
oraz przedszkoli, podporządkowany
potrzebom tych podmiotów w obszarach

1.1.1.4 Starostwo Powiatowe -
OW 2013 2015 778 754,52 459 150,12 217 033,56 0,00 0,00 322 632,00

wymagających szczególnego wsparcia -
Powiat Chodzieski" - podniesienie
poziomu systemu doskonalenia i
dokształcania nauczycieli w Powiecie
Chodzieskim poprzez wdrożenie
kompleksowego systemu wsparcia,
rozdz.80195

Stabilna kadra - gwarancją jakości usług
- dalsze upowszechnianie pośrednictwa
pracy i doradztwa zawodowego oraz

1.1.1.5 Powiatowy Urząd
Pracy 2013 2014 266 589,15 127 961,65 0,00 0,00 0,00 0,00

dalsze doskonalenie jakości usług
jednostki w tym zakresie, rozdz. 85395

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 1.2.1  - wydatki bieżące  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 1.2.2  - wydatki majątkowe  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione
w pkt 1.1 i 1.2),z tego

1.3 3 564 345,00 710 996,00 547 272,00 448 000,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 2 442 667,00 447 306,00 547 272,00 448 000,00 0,00 0,00

Kompleksowa promocja markowego
produktu turystyki wodnej Wielka Pętla
Wielkopolski - realizacja profesjonalnej

1.3.1.1 Starostwo Powiatowe -
GA 2013 2014 5 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

kompleksowej kampanii promocyjnej
markowego produktu turystyki wodnej,
rozdz. 75075

 Strona 2 z 3
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2014.03.03



za organ stanowiący ANDRZEJ SZWED
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2014.03.03

strona 4 z 5

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit

zobowiązań

Pełnienie funkcji rodziny zastępczej
zawodowej o charakterze pogotowia
rodzinnego - wypłata wynagrodzenia dla

1.3.1.2 Powiatowe Centrum
Pomocy Rodzinie 2012 2015 176 039,00 44 806,00 44 806,00 0,00 0,00 0,00

rodziny zastępczej zawodowej o
charakterze pogotowia rodzinnego,
rozdz. 85204

Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na
sezony 2011-2012; 2012-2013; 2013-
2014 - zapewnienie bezpieczeństwa

1.3.1.3 Starostwo Powiatowe -
DR 2011 2014 41 318,00 41 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ruchu drogowego w okresie zimy, rozdz.
60014

Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na
sezony 2011-2012; 2012-2013; 2013-
2014 - zapewnienie bezpieczeństwa

1.3.1.4 Powiatowy Zarząd
Dróg 2011 2014 924 310,00 13 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ruchu drogowego w okresie zimy, rozdz.
60014

Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na
sezony 2013-2014; 2014-2015; 2015-
2016 - zapewnienie bezpieczeństwa

1.3.1.5 Starostwo Powiatowe -
DR 2013 2016 1 296 000,00 345 534,00 502 466,00 448 000,00 0,00 0,00

ruchu drogowego w okresie zimy, rozdz.
60014

1.3.2 - wydatki majątkowe 1 121 678,00 263 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zarządzanie energią w wybranych
budynkach Powiatu Chodzieskiego -
Obniżenie kosztów utrzymania

1.3.2.1 Starostwo Powiatowe -
AI 2012 2014 1 121 678,00 263 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00

budynków, rozdz. 90095

 Strona 3 z 3
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2014.03.03



Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr XXXIII/256/2014 z dnia 2014-02-26

za organ stanowiący ANDRZEJ SZWED
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2014.03.03

strona 5 z 5

Objaśnienia  przyjętych wartości

w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Chodzieskiego

I. W załączniku nr 1 – Wykaz przedsięwzięć do WPF – w związku ze złożonym przez Wydział Oświaty wnioskiem nr

OW.3021.2.1.2014 z dnia 20 lutego 2014 r, dokonano zmian w niżej wymienionym zakresie. 

1. Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe  w ramach wydatków bieżących wprowadza się następujące zmiany

w przedsięwzięciu:

 1.1. pn. "Program kompleksowego wsparcia szkół oraz przedszkoli, podporządkowany potrzebom tych podmiotów w

obszarach wymagających szczególnego wsparcia - Powiat Chodzieski" [1.1.1.4], ustala się limit zobowiązań na kwotę

322.632 zł w związku z zamiarem podpisania umów przekraczających rok budżetowy na:

- kontynuację zatrudnienia trzech szkolnych organizatorów rozwoju edukacji oraz asystenta ds. sieci i wsparcia szkół, 

- przeprowadzenie warsztatów i wykładów w ramach sieci współpracy i samokształcenia,

- catering na zajęcia przeprowadzone w ramach rocznych planów wspomagania (RPW) oraz sieci współpracy i

samokształcenia,

- realizację zajęć w ramach rocznych planów wspomagania w roku szkolnym 2014/2015. 

Przedsięwzięcie realizowane jest w celu podniesienia poziomu systemu doskonalenia

i dokształcania nauczycieli w Powiecie Chodzieskim poprzez wdrożenie kompleksowego systemu wsparcia.

Opracowała:
Justyna Pawłowska
Inspektor
Wydziału Finansów
Starostwa Powiatowego w Chodzieży


